

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 66584143

Data publicarii 21.02.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.112,15 RON - 2.112,15 RON

Descriere: 1 USTUROI KG 0.5 14 7.00 0.63 2 CEAPA KG 35 3.32 116.20 10.46 3 MORCOVI KG 26 4.5 117.00 10.53 4 TELINA KG 6 5.5 33.00 2.97 5 ARDEI GRAS KG 7 14 98.00 8.82 6 CARTOFI KG 55 3.5 192.50 17.33 7 CONOPIDA 1000G BUC 2 10 20.00 1.80 8 VERDEATA KG 1.5 14 21.00 1.89 9 CEAI FRUCTE BUC 10 3 30.00 2.70 10 MORCOVI BABY 1000G BUC 12 10 120.00 10.80 11 BISCUITI BELVITA BUC 18 1.5 27.00 2.43 12 CEREALE 250G BUC 23 8 184.00 16.56 13 MALAI 1KG BUC 5 4.33 21.65 1.95 14 OUA BUC 270 0.65 175.50 15.80 15 FAINA 1KG BUC 6 4.5 27.00 2.43 16 ZAHAR 1KG BUC 6 3.9 23.40 2.11 17 DULCEATA DE CAPSUNI BUC 7 8.18 57.26 5.15 18 SPAGHETE 500G BUC 8 3.5 28.00 2.52 19 GEM DE PRUNE BUC 4 5.5 22.00 1.98 20 CIOCOLATA MENAJ 200G BUC 3 8 24.00 2.16 21 SARE BUC 5 1.76 8.80 0.79 22 ULEI BUNICA 1L BUC 6 12 72.00 6.48 23 BROCOLI 1000G BUC 12 12 144.00 12.96 24 CASTRAVETI IN OTET BUC 13 6 78.00 7.02 25 PASTE ALFABET 200G BUC 8 3 24.00 2.16 26 FULGI DE PORUMB 500G BUC 4 5.96 23.84 2.15 27 NAPOLITANE JOE BUC 100 2 200.00 18.00 28 ZARZAVAT DE CIORBE 680G BUC 5 6 30.00 2.70 29 PASTA DE TOMATE 720G BUC 4 8 32.00 2.88 30 ROSII DECOJITE 400G BUC 48 3 144.00 12.96 31 CONOPIDA 500G BUC 1 6 6.00 0.54 32 MORCOV BABY 500G BUC 1 5 5.00 0.45